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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

сессия  № 24
Р Е Ш Е Н И Е

от «_25_» __июля__ 2013 г. № 197
г. Кемерово
О тарифе на проведение аварийно-восстановительных работ на сетях Кемеровского муниципального района для Муниципального унитарного предприятия «Жилищно – коммунальное управление Кемеровского района» на 2013 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ: 

1. Установить тариф на проведение аварийно-восстановительных работ для муниципального унитарного предприятия «Жилищно – коммунальное управление Кемеровского района» на 2013 год на сетях Кемеровского муниципального района согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на                          Денисова В.В. - председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству. 

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                       В.В. Харланович

Глава района



                                             И.В. Середюк
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района
от 25.07.2013 г. № 197
	Наименование 
	 Тариф, руб. с НДС

	Стоимость одного часа работы бригады на аварийно – восстановительных работах (без стоимости материалов)


	2015,31


Стоимость одного часа работы бригады на аварийно – восстановительных работах
(без стоимости материалов)

	

	Стоимость услуг автотранспорта МУП "ЖКУ Кемеровского района" за 1 час 
на аварийно – восстановительных работах на 2013 год

	

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование статей затрат
	единица измерения
	ЗИЛ-130 (5м3) ассен. машина
	Экскаватор JCB-4CXS-4WSSM
	Газель
	Автовышка KIA BONGO-III
	Камаз

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Стоимость одного часа работ автотранспорта
	руб./час
	863,68
	1440,52
	757,71
	950,75
	1053,83


